2022 年 5 月 16 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証グロース）

問合せ先  取締役ＣＦＯ 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

通期業績予想と連結実績値の差異に関するお知らせ

 2022 年 2 月 10 日に公表致しました、「減損損失の計上および通期業績予想の修正並びに役員報酬の減額

に関するお知らせ」における 2022 年 3 月期通期の業績予想値と本日公表の連結実績値において差異が生じ

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年 3 月期通期の業績予想値と連結実績値の差異（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想値 （Ａ）
百万円

2,651

百万円

△45

百万円

△47

百万円

△598

円 銭

△162.57

実績値    （Ｂ） 2,681 25 23 △677 △184.33

増減額    （Ｂ－Ａ） 30 70 71 △79

増減率    （％） 1.1 － － 13.2

（ご参考）前期実績

(2021 年３月期)
3,961 174 205 △25 △7.09

２．差異の理由

売上高につきましては、第 4 四半期連結会計期間において LOGLY lift 事業が順調に推移し、前回発表予想を

1.1％上回りました。また、LOGLY lift 事業における売上総利益率が改善した結果、営業利益が前回発表予想を

70 百万円、経常利益が 71 百万円、それぞれ上回る結果となりました。

一方で、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、第 4 四半期連結会計期間において、連結子会社で

ある moto 株式会社ののれん減損損失 108 百万円を計上したため、前回発表予想を 13.2%上回る損失額となり、

△677 百万円となりました。

以上